
UCHWAŁA NR LXIII/605/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 645, poz. 760, poz. 1193) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o długości 561 m, położoną na działkach 
w ewidencji gruntów i budynków numerami: 89/4, 102/4, 94/4, 104/7, 71/4 KM 1, obręb 0079 Krasiejów – ul. 
Dębowa w Krasiejowie. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F636838-D01B-45EC-B85E-259B5EC1E231. Podpisany



 

       ul. Dębowa – dz. ew. nr 89/4, 102/4, 94/4, 104/7, 71/4 KM 1, obręb 0079 Krasiejów 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/605/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 11 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F636838-D01B-45EC-B85E-259B5EC1E231. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/605/23 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


